
2a. Etapa do XVIII Campeonato Cearense de Orientação
Fazendinha Adventure Park 16.6.2024

Trilha Norte CO

Adler Tomé Almeida Lima
Clube de Orientação Caçadores de Prisma
Course : H Adulto A
Distance : 4000m (Climbing 40m)

--/10 over time

Full result on Webres
1. Francisco Yuri Freires Abreu 1:12:03
2. Carlos Vinícius De Moura Leal 1:19:05
3. Anthonyo Tarciso Aragão Correia Lima 1:23:23

1. 77 00:37:11 226m 164'32"/km
2. 33 00:07:38 00:44:49 258m 29'35"/km
3. 31 00:13:41 00:58:30 228m 60'01"/km
4. 45 00:06:34 01:05:04 205m 32'02"/km
5. 62 00:10:49 01:15:53 620m 17'27"/km
6. 57 00:02:38 01:18:31 103m 25'34"/km
7. 53 00:07:15 01:25:46 314m 23'05"/km
8. 75 00:03:42 01:29:28 121m 30'35"/km
9. 34 00:07:49 01:37:17 328m 23'50"/km

10. 47 00:03:17 01:40:34 267m 12'18"/km
11. 63 00:02:21 01:42:55 182m 12'55"/km
12. 55 00:02:10 01:45:05 206m 10'31"/km
13. 60 00:10:15 01:55:20 408m 25'07"/km
14. 100 00:04:37 01:59:57 309m 14'56"/km
15. 999 00:00:24 02:00:21 100m 4'00"/km

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

https://www.helga-o.com/webres/?lauf=5345
https://www.helga-o.com

